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LIET. BiBLIOGR. IARNYBOS

00V&O Laimės paslaptis (II)
Taigi ryžtingai reikia siekti užsibrėžto tikslo.Daug sunkeny­

bių pakėlė daktaras ir ponia Curie?kol pagaliau įėję į tamsių labo­
ratoriją? pamatė keistų švytėjimų - ir buvo atrastas radiumaš (radis). 
Jų pasisventimas tikslui atnešė jiems garbę?o pasauliui palaimų.

Tikslų prieš akis turėdami?žmonės nepasiduoda nevilčiai.Richar­
das E.Byrd daug turėjo nepasisekimų: dėl nulaužtos kojos jis buvo 
atleistas iš Laivyno; vėliau bandė skristi lėktuvu?ir vėl nepasisekė? 
ir vėl nustojo tarnybos.0 vis dėlto jis savo užsibrėžtų tikslų pa­
siekė - perskrido Atlantu?įsmeigė vėliavų Siaurės ašigaly?© vėliau 
kitų vėliavų - Pietų ašigaly.Grįžęs namo, dviejų milijonų amerikiečių 
triukšmingai buvo sutiktas ir pasveikintas . J .A.’v.Laivynas?nors du 
kartu jį buvo atleidęs iš tarnybos?j am suteikė admirolo laipsnį.

Karolis Goodyear?gumos vulkanizavimo išradėjas?po eilės nepasi­
sekimų? tik kalėjime būdamas galutinai ištobulino savo išradimų? o 
vėliau galėjo atsiteisti savo skolintojams ir praturtėti.

Set ir kukliam gyvenime galim surasti priemonių įnešti šį tų 
gero į pasaulį.Jei nuolatos galvosiu apie tai?kų mėgstu ir myliu? 
su laiku tai galėsiu įvykdyti.William James pasakė?jog kiekvienas 
žmogus turi vidines energijos atsargas?ir tik jas turi paleisti į 
darbų.Pažvelk į vaikų?lipdantį senį besmegenį! Jo pirštai mėlyni? 
sugrubę.Jis pavargęs.Bet jo akys pilnos susižavėjimo?ekstazės?kurių 
tepažįsta tiktai šventieji ir menininkai?nes jo visa širdis darbe.

2• Turime nepalaužiamai siekti daugiau sužinoti ir domėtis 
tiesa. Alkis ir troškimas grožio bei šviesos atveria pažinimui ir 
protų ir širdį.Tie džiaugsmai niekuomet neaplanko abejingųjų ir tin­
ginių. Laimingo.žmogaus džiaugsmas yra daugiau sužinoti ir jieškoti 
išminties - tai kelias į senai žinomų teisingumo idealų.Jei pasiry­
žėliai ir drųsūs vyrai nebūtų išstudijavę žemės traukos dėsnio, mes 
tik tiek težinotume?kad tai yra baisi jėga?kuri mus traukia žemyn 
iš augštybių.Bet mokslininkai ir inžinieriai išmoko vis daugiau ir 
daugiau?kol pagaliau,pasigaminę sparnus ir atsiplėšę nuo žemos? jie 
įstengė pakilti į tokį augštį,kokio norėjo .Aviacijos mokslas nėra 
nugalėjimas žemės traukos,© tik bendradarbiavimas su jos principais.

Kaip galime mokytis? Pirmiausiai įsigyjame žinių skaitydami, 
studijuodami ir visų gyvenimų darydami bandymus .Laimingas žmogus 
nepasitenkins vien laikraščiu ir paskutiniu romanu; jis norės susi­
draugauti ir su geriausiais klasikų darbais.Kai mano jaunesniam sūnui 
sunku suprasti kurio klasinio veikalo sumoju ar gražesnę vietų, aš 
jam pasakau pasakų apie dažų statines.

' Sunkvežimis veža užantspauduotas statines tuneliu po Hudson© 
upe į vienų New Jersejr fabrikų.Ten tamsioj patalpoj išimami kamščiai
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iš statiniu.Vienas vyras atsineša švininį piršto storumo vamzdelį,- 
Jam atidarius tę vamzdelį,keistas švytėjimas pripildo tamsumu.Kai 
statines vėl gražinamos į New Yorkę,kažkas nuostabaus jau yra įvykę 
su dažais - spalvoti skysčiai jau duoda p as lap t ingę atspalvį. Tie 
dažai gali būti naudojami laikrodžię rodyklėms ir kitiems naudin­
giems daiktams,kuriuos reikia matyti ten,kur nėra šviesos.0 prie­
žastis buvo ta,kad kai dažai buvo arti radiumo,jie šiek tiek pri­
siėmė iš jo spindėjimo,o vėliau ėmė šviesti tuo paskolintu spindesiu.

Panašiai įvyko su vienu viešbučio durininku,kuris,susipažinęs 
su Linko Inu, vi s §. savo likusį gyvenimu bandė šypsotis taip, kaip jis f 

( Pagal FULTON OURSLER, The precious secret )
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PAMALDOS šį Sekmadienį,gruodžio 4d.: 9 vai.ryto ALBERT PARKe 
ir 10,30 vai.Adelaidėje. Prieš tai šeštadienis (gruodžio 3d.) bus 
pirmasis mėnesio šeštadienis.Švč.Dievo Motinos garbei šv .Mišios bus 
atlaikytos 9 vai.ryto,o išpažinčių bus klausoma nuo 8,30 vai.

KITj. SEKMADIENĮ,gruodžio 11 d.,pamaldos: 9S45 v.WOODVILLE GAR­
DENS,© Adelaidėje - 11,3.0 vai. Tuojau po pamaldę bus galima važiuoti 
į iskylę Blackwoods. - Tę sekmadienį 10,30 vai.pamaldas turės latviai, 
kurię kapelionas supranta lietuviškai.

Kapelionas vėl pradės lankyti parapiją šię savaitę trečiadienį 
(XI.30) ir ketvirtad.vak.nuo 7 vai.,o šeštadienį nuo 5 iki 7 v.v.
Lankys Seaton Parko ir Albert Parko lietuvius. Kitomis savaitėmis 
lankys treč.,ketv.,ir penktad.vakarais nuo 7 vai.(bus paskelbta prieš).

Prie PirEŠv .Ijomuni jos besiruošię. vaikučiai atvyksta į šv.Cecili­
jos mokyklę 12 vai .šeštadieniais .

ALB MOTERŲ SEKCIJA praneša Adelaidės lietuviams,kad šį sekmad., 
gruodžio m.4 d.,tuoj po pamaldę,Šv.Juozapo bažn.salėje rengia DAIKTŲ 
LOTERIJĄ, kurios pelnas skiriamas labdarybei ir vaikę Kalėdų Eglutei.

Mieli vaikučiai, Brangūs Tėveliai ir Svečiai i
ALB MOTERŲ SEKCIJA maloniai kviečia visus atsilankyti į rengiama 

KALĖDŲ E G L U TŲ Šv. PR. KSAVERO (KATEDROS) salėje š/m gruodžio 
mėn.18 d. 1 vai.p.p. Bus KALĖDŲ SENELIS,dovanos ir vaišės.

LIET.TEATRAS-STUDIJA š.m i gruodžio 2 ir 3 dd.vaidins Vyt.Alanto
3 v.drama "AUKŠTADVARIS”.Vaidinimai vyks Studio Theatre,North Ade­
laide, Wellington Square.Pradžia 8 val.vak.

A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba š/m gruodžio mėn.ll d.ruošia
I ŠKYlį BLACKUOODe .Veiks bufetas .Prašome visus skaitlingai 
dalyvauti. APYLINKĖS VALDYBA.

ADELAIDĖS SPORTO KLUBAS ’’VYTIS” prašo visę Adelaidėje gyvenančiu 
lietuvię neatsisakyti kas gali priimti bent po vienę atvykstantį spor­
tininkę-sveč i ę į Sporto Šventę Adelaidėn,apnakvindinti bei pamaitinti 
laike gruodžio mėn.27-31 dd. - Atvykstaneięję sęrašas yra iškabintas 
Klubo lentoje Šv.Juozapo bažnyčios salėje." VAIDYBA.

Kun.P.Jatulis?Archbishop's House,West TeeADELAIDE,S.A. (LA 3551)
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